
 

_________________________________________________________________________________ 
        Masarykova 179, 400 01 Ústí n.L.               richard.musil@volny.cz                           www.jazykova-skola.cz  
        kancelář:  777 63 77 88                                              

 

Přípravný Kurz na Státní Maturitu z Matematiky 
 
 

Cíl kurzu 
Kurz pro přípravu na státní maturitní zkoušku z matematiky je svou učební látkou 
připraven pro studenty, kteří si chtějí zdokonalit své znalosti  matematiky a procvičit  
postupy výpočtu vzorových příkladů v rámci přípravy na státní maturitu.  
 
Kdo by se měl přihlásit 
Všichni studenti, kteří se připravují na státní maturitní zkoušku z matematiky a na přijímací 
zkoušku na vysokou školu.  
 
Termín kurzu 
Zahájení kurzu je dne 10. října 2023, konec poslední týden v dubnu 2024.  
 
Časový rozvrh  ÚTERÝ 
1x týdně jednu hodinu (60 minut) ve školních dnech, od 17:15 - 18:55 hodin.  
 

 

Místo konání 
V učebně jazykové školy v Ústí nad Labem, Masarykova 179, (zastávka MHD Beethovenova, 
200 m směr k Zimnímu stadionu). 
 

Učební materiály 
Materiály se budou skládat ze vzorových maturitních témat a budou k dispozici studentům 
v rámci kurzu. Další materiály budou dodány dle potřeb v oblastí  Číselné množiny, 
Algebraické úpravy, Rovnice, Nerovnice, Funkce, Goniometrie, Analytická geometrie 
v rovině, Komplexní čísla, Posloupnosti a řady, Kombinatorika a Pravděpodobnost.  
Po ukončení studia obdrží studenti Certifikát o absolvování kurzu. 
 

Lektoři 
Kurz je veden lektory s kvalifikací na výuku matematiky a se zkušenostmi v oblasti 
pedagogické činnosti a práce se studenty. 
 

Přihlášky 
Počet studentů v kurzu je omezen, aby byla zachována kvalita výuky pro všechny účastníky 
(viz Obchodní podmínky). Kurzovné je nutno zaplatit před začátkem kurzu nebo v případě 
splátkového kalendáře musí být podepsána Obchodní smlouva. Cena je 5 490,- Kč  za kurz. 
V ceně nejsou nezahrnuty učební materiály. 
 
Přihlášku je možno vyplnit na naší internetové stránce www.jazykova-skola.cz, nebo v naší 
kanceláři, případně poslat poštou na adresu Musil Professional s.r.o.,  Masarykova 656/179, 
400 01  Ústí nad Labem. 
 
 

Kancelář: 777 63 77 88 ( i po pracovní době ) 
richard.musil@volny.cz        www.jazykova-skola.cz 

 
 

KURZY KTERÉ MLUVÍ SAMY ZA SEBE 


